
S M L O U V A  O  D Í L O
. i pra.i \e  smyslu ustanoveni i  2586 a násl. zák. č. 89 2012 Sb.. občanského zákoníku. 

\ pl. znéni. dále také jen ..smlouva”, pepř. ..SoD"

Rekonstrukce průtahu III/1211 Sedlice

.!»'.•«— .'uv> zhotovitele: 0003 21 1904 DS čislo smlouvy objednatele: 5 VZ 202 I

1. Smluvní strany

1.1. Obj ednatel (stavebník):

Sídlo:

Zastoupený:

tel:

e-mail:

IČO:

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje
příspěvková organizace
Nemanická 2133/10, 370 10 České Budějovice 

pověřen vedením organizace

387 021 010 

sekretariát a susik.cz

70971641 DIČ: CZ70971641

ID datové schránky: cadkSeb

Bankovní spojení:

Objednatel je právnickou osobou zapsanou v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Českých 
Budějovicích, oddíl Pr. vložka 173, datum zápisu 1. 7. 2002.

Zástupce ve věcech smluvních:
Zástupce ve věcech technických: 
Technický dozor stavebníka (dále TDS): 
Koordinátor bezpečnosti práce: m m m m m

tel.: 387 021 010
tel.:
tel.:

jako ..objednatel" na straně jedné

1.2. Zhotovitel: 

Sídlo:

Zastoupený:
tel.:

KDS -  stavební s.r.o.

Vrcovická 2230, 397 01, Písek 

Ing. Jiřím Kuchařem, jednatelem společnost
388 288 200

e-mail:

IČO:

ID datové schránky: 

Bankovní spojení:

inťo(«;kds-stavebni.cz 

28084136 DIČ:

8gyu6c5

CZ28084136

Zhotovitel je právnickou osobou zapsanou v obchodním rejstříku vedeným Krajským soudem 
v Českých Budějovicích, oddíl C. vložka 16282. datum zápisu 17.6.2008

Zástupce ve věcech smluvních: Ing. Jiří Kuchař tel.: 388 288 200

Zástupce ve věcech technických: Ing. Jiří Kuchař tel.: 388 288 200

Odpovědný stavbyvedoucí: Ing. Jiří Kuchař tel.: 38S 288 200 (č. autorizace 0101360) 
jako ., zhotovitel" na straně druhé

Strany prohlašuji, že osoby podepisující tuto smlouvu jsou k tomuto úkonu oprávněny.

mailto:info@kds-stavebni.cz


2. Předmět plnění dle této smlouvy je provedeni stavby:

„Rekonstrukce prutahu III/1211 Sedlice“

2.1. Zhotovitel se zavazuje na základě podmínek této smlouvy o dílo (dále SoD) provést a objednatel 
převzít předmět smlouvy bez vad a nedodělku v době předání a uhradit cenu podle této smlouvy a 
podle podmínek dohodnutých v této smlouvě.

Místem plnění je silnice III 1211 v intravilánu města Sedlice (Kostelní ul.). k. ú. Sedlice u Blatné, 
okres Strakonice.

2.2. Rozsah a podmínky provádění díla jsou dány zadávací dokumentací ě. 5/VZ/2021. dále projektovou 
dokumentací „Rekonstrukce průtahu 111/1211 Sedlice", ve stupni DČR DSP PDPS, 
vypracovanou projekční kanceláří Ing. František Stráskv -  ATELIER SIS, U Malše 20. 370 01 
Č. Budějovice. IČO 60642581 a oceněným soupisem prací z nabídky zhotovitele, který je nedílnou 
součástí této SoD.

2.3. Na stavbě se podílejí dva investoři, přičemž objednatel je investorem následujících objektů:
SO Vedlejší a ostatní náklady (VON) -  50 %
SO 101-1 Silnice IIM 211 -  I. etapa 
SO 101-II Silnice III. 1211 -  II. etapa

2.4. Zhotovitel přebírá závazek k provedeni prací za úhradu nad rámec PD a zadávacích podmínek 
výběrového řízení, které bude nutno realizovat na podkladě oprávněných rozhodnutí příslušných 
orgánů při stavebním řízení nebo při závěrečné kontrolní prohlídce nebo budou vyvolány potřebami 
stavby vedle prací, které budou kvalifikovány jako drobné vady a nedodělky.

2.5. Zhotovitel se zavazuje, že dílo bude provedeno podle skladby požadované objednatelem, včetně 
zákresu skutečného provedení, a bude odpovídat platným českým zákonům, českým, evropským a 
mezinárodním normám a platným TP a TK.P, a dalším předpisům uvedeným v systému jakosti MD 
ČR v aktuálním znění souvisejícím s pozemními komunikacemi, jejich příslušenstvím a součástmi, 
a dále pak obecně závazným a doporučeným předpisům a metodikám. Je-li v zadávací dokumentaci 
definován konkrétní výrobek (nebo technologie), má se za to. že je tím definován minimální 
požadovaný standard a v nabídce může být nahrazen i výrobkem nebo technologií srovnatelnou.

2.6. Zhotovitel dále prohlašuje, že k provedení díla má potřebné oprávnění k podnikání a práce provede 
osobami odborně způsobilými.

2.7. Zhotovitel je oprávněn provést dílo i prostřednictvím poddodavatelů odsouhlasených objednatelem. 
V takovém případě nese odpovědnost za splnění smlouvy a odpovídá za vady díla. jako by je 
prováděl sám.

2.8. Zhotovitel se zavazuje při realizaci díla využít výhradně poddodavatele, jejichž soupis bude uveden 
ve stavebním deníku. Výměna kteréhokoli ze poddodavatelů během realizace díla je možná pouze 
s předchozím písemným souhlasem zástupce objednatele. Za důvod k odepření souhlasu se však 
považuje, pokud má jít o výměnu poddodavatele. pomocí kterého zhotovitel prokazoval v zadávacím 
řízení kvalifikaci a zhotovitel neprokáže způsobem stanoveným pro prokázáni kvalifikace 
v zadávacím řízení, že nový poddodavatel splňuje kvalifikaci minimálně v rozsahu, v němž ji 
v zadávacím řízení prokázal původní poddodavatel. Objednatel je rovněž oprávněn odepřít souhlas 
s výměnou poddodavatele tehdy, pokud navrhovaný nový poddodavatel podal v zadávacím řízení na 
stejnou zakázku vlastní nabídku nebo byl poddodavatelem jiného účastníka v tomto zadávacím 
řízení.

3. Termín plnění

3.1. Zahájení prací: v den předání staveniště (předpoklad duben 2021)

Zhotovitel je povinen převzít staveniště nejpozději do 5-ti kal. dnů po vyzvání objednatelem. 

Dokončení prací a předání stavby: 180 kal. dnu ode dne předání staveniště včetně

Zhotovitel kompletně dokončí a předá dílo: do 210 kal. dnu ode dne předání staveniště včetně
(viz bod SoD 3.6.)



3.2 Objednatel se zavazuje předat zhotoviteli staveniště protokolárně prosto práv třetích osob včetně 
všech podkladu pro provedení díla. Na výzvu objednatele je zhotovitel povinen poskytnout 
potřebnou součinnost a staveniště převzít.

3.3. Změna termínů dokončení stavby bude provedena v těchto případech:

• objednatel přeruší stavební práce z důvodů na jeho straně
• zrněna rozsahu prací nebo realizace víceprací

3.4. Stanovení nového termínu dokončení výstavby se uskuteční posunutím o počet dnů:

• na které byla stavba přerušena z důvodů na straně objednatele
• odpovídající rozsahu požadovaných prací nad rámec původní nabídky

3.5. V případě, že zhotovitel neprovede stavbu řádně a včas v souladu s touto smlouvou, je povinen o tom 
informovat objednatele nejpozději 14 kalendářních dni přede dnem předáním stavby podle tohoto 
odstavce a současně mu oznámit termín, kdy bude stavba předána.

3.6. Dílo bude kompletně dokončeno do 210 kalendářních dnu ode dne předání staveniště včetně. 
Předáním díla se rozumí předání všech podkladů, průzkumů a dokladů o zkouškách prováděných po 
uvedeni díla do provozu potřebných k závěrečné kontrolní prohlídce a finančnímu vypořádání obou 
smluvních partnerů, včetně 4 ks dokumentace skutečného provedení a geodetického zaměření stavby 
jak ve fyzické, tak v digitální podobě, pokud neměl zhotovitel povinnost odevzdat je současně 
s dokončením a předáním stavby a oddělovací geometrický plán v počtu 15 ks. Geometrický plán 
bude projednán před odsouhlasením příslušným katastrálním úřadem se zástupcem objednatele ve 
věcech technických.

4. Cena díla

4.1. Smluvní strany uzavřely dohodu o ceně - o způsobu smluvení ceny podle ust. § 2 odst. 2 zákona 
č. 526/1990 Sb., o cenách, v pl. znění.

Za celé dílo podle této smlouvy se sjednává nejvýše přípustná cena takto:

SO Vedlejší a ostatní náklady (VON) -  50 % .....................
SO 101-I Silnice III/1211 -  I. etapa . ......................
SO 101-11 Silnice III/1211 -  II. etapa . ......................

Smluvní cena díla bez DPH 5 057 616,50 Kč

DPH 21 % 1 062 099,47 Kč

Smluvní cena díla včetně DPH 6 119 715,97 Kč

Slovy šest miliónu sto devatenáct tisíc sedm set patnáct korun českých a devadesát sedm 
haléřů včetně DPH.

Skutečná cena díla bude fakturována na základě odsouhlasení měrných jednotek 
s jednotkovými cenami položkového výkazu, zástupci smluvních stran ve věcech technických 
/případně výkazu výměr či jiného ukazatele/.

Objednatel z důvodů § 92a, zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v pl. znění, 
prohlašuje, že plnění, které je předmětem této smlouvy, nebude použito pro jeho ekonomickou 
činnost.

4.2. Cena díla je stanovena na základě cenové nabídky zhotovitele, která tvoří nedílnou součást této 
smlouvy a obsahuje veškeré náklady a zisk zhotovitele nezbytné k realizaci díla v cenové úrovni 
k datu předání díla. Jednotkové ceny jsou uvedeny a sjednány bez daně z přidané hodnoty a jsou 
pevné po celou dobu realizace díla.

4.3. Cena díla se sjednává pro danou dobu plnění jako cena nejvýše přípustná se započtením veškerých 
nákladu, rizik, zisku a finančních vlivů (např. inflace).



4.4. Objednatel připouští následující případy, kdy je možno změnit výši nabídkové ceny:
a) bude-li objednatel požadovat provedení jiných prací než těch. které jsou uvedeny v zadávací 

dokumentaci a jejichž rozsah mu nebyl při vypisování soutěže znám. a které zhotovitel nezavinil 
ani nemohl předvídat, nebo pokud objednatel vyloučí některé práce nebo dodávky z předmětu 
plnění,

b) budou-li při realizaci zjištěny skutečnosti odlišné od projektové dokumentace předané 
objednatelem (neodpovídající geologické údaje apod.),

c) změní-li se sazby DPH.

4.5. Způsob sjednání změny ceny
a) Nastane-li některá z podmínek, za kterých je možná změna sjednané ceny, je zhotovitel povinen 

provést výpočet změny nabídkové ceny a předložit jej objednateli k odsouhlasení.
b) Zhotoviteli vzniká právo na zvýšení sjednané ceny teprve v případě, že změna bude odsouhlasena 

objednatelem.
c) Objednateli vzniká právo na snížení sjednané ceny teprve v případě, že změna bude odsouhlasena 

zhotovitelem.
d) Zhotoviteli zaniká jakýkoliv nárok na zvýšení sjednané ceny. jestliže neoznámí, prostřednictvím 

technického dozoru, nutnost jejího překročení a výši požadovaného zvýšení ceny bez zbytečného 
odkladu poté. kdy se ukázalo, že je zvýšení ceny nevyhnutelné. Toto oznámeni však nezakládá 
právo zhotovitele na zvýšení sjednané ceny. Zvýšení sjednané ceny je možné pouze za podmínek 
daných tímto smluvním ujednáním.

e) Cenu podle čl. 4, odst. 4.1 této smlouvy je možné zvýšit pouze v případě provedení prací nad 
rámec množství nebo kvality uvedené v předané projektové dokumentaci stavby a v příloze č. 1 
této smlouvy, a to ve výši a za podmínek stanovených v zákoně o veřejných zakázkách.

4.6. Vícepráce a méněpráce a způsob jejich prokazování
a) Vyskytnou-li se při provádění díla vícepráce nebo méněpráce, je zhotovitel povinen pro\ést 

jejich přesný soupis včetně jejich ocenění a tento soupis (Změnový list s pořadovým číslem 
změny) předložit technickému dozoru a objednateli k odsouhlaseni; v případě víeepraci před 
jejich provedením.

b) Vícepráce budou oceněny takto: na základě písemného soupisu víceprací, odsouhlaseného 
technickým dozorem a oběma smluvními stranami, doplní zhotovitel prioritně jednotkové ceny 
položek podle smluvního rozpočtu: pokud v nich práce a dodávky tvořící vícepráce nebudou 
obsaženy, použije zhotovitel položky podle již v rozpočtu použité cenové soustavy s aktuálni 
cenovou úrovní;
pokud se položka změny v rozpočtu stavebních prací nenachází ve smluvním rozpočtu a není 
možné použít položku z již v rozpočtu použité cenové soustavy nejblíže podobnou, bude použita 
individuální kalkulace ceny a její výpočet bude věcně a technicky zdůvodněn.

c) Méněpráce budou oceněny takto: do písemného soupisu méněprací. odsouhlaseného technickým 
dozorem a oběma smluvními stranami, doplní zhotovitel skutečné množství měrných jednotek 
s jednotkovými cenami podle položkového výkazu výměr z předložené nabídky a stanoví tak 
skutečný rozsah a cenu provedených prací.

4.7. Objednatel je povinen vyjádřit se k návrhu zhotovitele nejpozději do 5-ti dnů ode dne předložení
návrhu zhotovitele.

5. Platební podmínky

5.1. I-akturace bude prováděna lx měsíčně na základě skutečně provedených a převzatých prací, jejichž 
soupis bude tvořit přílohu faktury. Z každé faktury budou zřetelně patrné souhrnné částky příslušné 
k jednotlivým fakturovaným stavebním objektům. Datem zdanitelného plnění bude vždy poslední 
den příslušného měsíce.

5.2. Pozastávka bude činit u každé faktury 5 % z fakturované částky včetně DPH. Celá pozastávka bude 
pak uvolněna na základě písemné žádosti zhotovitele po převzetí díla jako celku a odstranění příp. 
drobných vad a nedodělku zjištěných nejpozději při závěrečné kontrolní prohlídce, a to do 15 
kalendářních dnů. Zhotovitel má možnost nahradit uvedené zádržné bankovní zárukou.

5.3. Lhůta splatnosti faktur činí 30 kalendářních dnu ode dne jejich doručení objednateli. Platby budou



probíhat výhradně v Kč a rovněž veškeré cenové údaje budou v této měně. Konečná faktura musí 
obsahovat soupis všech faktur vystavených od zahájení stavby.

5.4. Faktura bude vystavena v souladu s přísl. ustanoveními zákona č. 235 2004 Sb.. v platném znění do 
3 dnu po převzetí prací. Nebude-li obsahovat obvyklé a podstatné náležitosti, je objednatel oprávněn 
vrátit ji zhotoviteli k doplnění. V takovém případě přestává běžet původní lhůta splatnosti a nová 
lhňta započne běžet doručením opravené faktury objednateli.

.5. Daňové doklady musí zhotovitel objednateli doložit k zaplacení nejpozději do 10. kalendářního dne 
v měsíci následujícím po měsíci, ve kterém byly fakturované práce provedeny, a to do podatelny 
Správy a údržby silnic Jihočeského kraje, která převzetí daňového dokladu rovněž potvrdí.

6. Provádění díla

6.1. Zhotovitel prohlašuje, že se důkladně seznámil s projektovou dokumentací pro provádění stavby a že 
bude při přípravě i při provádění prací postupovat podle ní.

6.2. Zhotovitel je povinen provést dílo na svůj náklad a nebezpečí a je oprávněn provést je ještě před 
stanovenou dobou.

6.3. Zhotovitel je povinen seznámit se po převzetí staveniště s rozmístěním a trasou podzemních vedení 
na staveništi dle PD a tyto buď vhodným způsobem přeložit nebo chránit, aby v průběhu provádění 
díla nedošlo k jejich poškození.

6.4. Zhotovitel je povinen staveniště zabezpečit proti vstupu nepovolaných osob a zajistit dodržování 
všech předpisů v oblasti bezpečnosti práce a požární ochrany i v případě mimořádných událostí. 
Všechny osoby, které se na plnění smlouvy podílejí (bez ohledu na to, zda budou činnosti prováděny 
zhotovitelem či jeho poddodavateli), budou řádně proškoleny z problematiky BOZP a vybaveny 
osobními ochrannými pracovními prostředky přiměřeně k činnosti, kterou vykonávají.

6.5. Při předání staveniště bude vybranému zhotoviteli zároveň předáno pravomocné stavební povoleni 
na předmětnou stavbu a 2 paré předmětné projektové dokumentace. Náklady spojené se zařízením a 
následnou likvidací staveniště nese zhotovitel včetně úklidu a uvedení do původního stavu prostor, 
jejichž úpravy nejsou součástí předmětu plnění této zakázky, ale budou stavbou dotčeny.

6.6. Náklady na energie, náklady na vytýčení stavby a veškerých inženýrských sítí dle podkladu 
předaných objednatelem, geodetické práce, veškerou dopravu, skládku, případné mezideponii 
materiálu, a to i vytěženého, včetně likvidace veškerých odpadů, jsou zahrnuty v nabídkové ceně. 
Vlastní realizaci stavby bude zhotovitel řešit tak. aby neměla nepříznivý dopad na životní prostředí 
a okolí stavby.

6.7. Ode dne převzetí staveniště je zhotovitel povinen vést stavební deník v souladu s platným stavebním 
zákonem a jeho prováděcími předpisy. Investor a TDS jsou oprávněni záznamy v deníku sledovat a 
připojovat k nim své stanovisko.

6.8. Realizace díla bude probíhat ve 2 etapách za úplné uzavírky v místě stavby. Orientační návrh DIO je 
obsažen v PD. finální podobu a způsob provedení projedná zhotovitel.

6.9. Zhotovitel je povinen upozornit objednatele bez zbytečného odkladu na nevhodnou povahu věcí 
převzatých od objednatele nebo pokynů daných mu objednatelem k provedení díla. jestliže 
zhotovitel mohl tuto nevhodnost zjistit při vynaložení odborné péče.

6.10. Dále je zhotovitel povinen upozornit objednatele na nepředpokládané skutečnosti a skryté překážky, 
které mohou mít vliv na další průběh stavby nebo znemožňují provedení díla dohodnutým způsobem 
a byly zjištěny v průběhu stavby.

6.11. Objednatel si vyhrazuje právo organizovat kontrolní dny a jejich četnost určeným zástupcem 
objednatele v závislosti na průběhu stavebních prací.

6.12. Objednatel si vyhrazuje právo zkontrolovat předmět díla při jeho provádění ve stupni před zakrytím 
jednotlivých konstrukčních vrstev. Zhotovitel je povinen pozvat jej na provedení kontroly s 3denním 
předstihem a je povinen zabezpečit účast svých pracovníku při kontrole a prověřování svých dodávek 
a prací, které provádí oprávnění zástupci objednatele a učinit neprodleně opatření k odstranění příp. 
zjištěných závad.



6.13. Na vyzvání objednatele, nejpozději však v termínu předání a převzetí díla doloží zhotovitel soubor 
certifikátů rozhodujících materiálů užitých k vybudováni díla. Na vyžádání objednatele, technického 
či autorského dozoru je zhotovitel povinen předložit kdykoliv v průběhu provádění prací příslušné 
certifikáty, technické listy a technologické postupy stanovené výrobcem pro jednotlivé materiály a 
výrobky. V případě nepředložení těchto dokumentů má technický dozor právo práce na díle 
pozastavit až do doby předložení dokumentů, aniž by zhotoviteli vznikl nárok na prodloužení 
termínu dokončeni díla.

6.14. Zhotovitel je povinen písemně oznámit objednateli nebo jeho zástupci ve věcech technických 
nejpozdéji 15 kalendářních dnů předem, kdy bude stavba připravena k předání. Objednatel je pak 
povinen nejpozději do 3 pracovních dnů od termínu stanoveného zhotovitelem zahájit přejímací 
řízení a řádně v něm pokračovat.

6.15. Předání stavby proběhne fyzickým převzetím pověřeným pracovníkem objednatele -  TDS -  
uvedeným ve smlouvě o dílo. Při přejímacím řízeni je zhotovitel povinen předložit doklady potřebné 
k uvedení stavby do režimu předčasného užívání a vyžadované příslušným správním orgánem. 
Předání stavby proběhne protokolárně zápisem, v jehož závěru objednatel prohlásí, zda stavbu 
přejímá nebo nepřejímá. a pokud ne, z jakých důvodů. Drobné vady. popřípadě nedodělky nebránící 
užívání a postupu dalších prací nebudou důvodem nepřevzetí stavby a uplatnění sankcí. Termín pro 
jejich odstranění je stanoven nejpozději na den kompletního dokončení díla. (viz bod SoD 3.6.)

6.16. Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným zhotovením a předáním objednateli bez 
vad a nedodělků. Nejpozdéji při termínu předání díla jako celku zhotovitel dodá ve 3 vyhotoveních 
závěrečnou zprávu zhotovitele obsahující výsledky zkoušek, kontrol a měření, stanovených 
v příslušných technologických postupech a KZP. kopii stavebního deníku, rozhodnutí správních 
orgánů vydaných v průběhu stavby a další doklady dle čl. 3.6 této smlouvy. O předání a převzetí díla 
jsou zhotovitel a objednatel povinni sepsat protokol, v jehož závěru objednatel prohlásí, zda dílo 
přejímá nebo nepřejímá, a pokud ne. z jakých důvodů.

6.17. Zhotovitel je povinen se zúčastnit řízení o předčasném užíváni stavby a závěrečné kontrolní 
prohlídky, pokud jej přizve stavební úřad. V případě, že se zhotovitel přes řádné pozvání nedostaví, 
nese veškeré náklady na opakovanou závěrečnou kontrolní prohlídku.

6.18. Zařízení staveniště bude vyklizeno nejpozději do 5 kalendářních dnů od předáni a převzetí stavby 
(datum uvedené na předávacím protokolu). Vyklizení staveniště bude písemně odsouhlaseno 
pověřeným zástupcem objednatele.

6.19. Objednatelem je na uvedené stavbě určen koordinátor pro realizaci stavby uvedený v bodě 1.1. 
Zhotovitel se zavazuje k součinnosti s tímto určeným koordinátorem BOZP pro realizaci díla 
v rozsahu uložených povinností daných zák. č. 309/2006 Sb., v aktuálním znění § 16, O určeném 
koordinátoru a v druhé větě uvedených povinnostech je zhotovitel povinen v dostatečném časovém 
předstihu (nejméně 8 dní před jeho nástupem na staveniště) prokazatelně informovat další právnické 
či fyzické osoby, které budou na staveništi pracovat. V případě nedodrženi tohoto ustanovení bude 
případná pokuta udělená kontrolními orgány (OIP) uplatněna k úhradě u zhotovitele.

7. Záruční podmínky a odpovědnost za škodu

7.1. Zhotovitel poskytuje na uvedené dílo záruku v délce 60 měsíců na celý předmět plnění. Po tuto dobu 
odpovídá za vady, které objednatel zjistil a které včas reklamoval. Záruční lhuta začíná plynout ode 
dne předání a převzetí stavby.

7.2. Reklamaci lze uplatnit nejpozdéji do posledního dne záruční lhůty, přičemž i reklamace odeslaná 
objednatelem v poslední den záruční lhůty se považuje za včas uplatněnou.

7.3. Objednatel je povinen vady písemně reklamovat u zhotovitele bez zbytečného odkladu po jejich 
zjištění. V reklamaci musí být vady popsány a uvedeno, jak se projevují.

7.4. Zhotovitel je povinen nejpozději do 5 kalendářních dnů (není-li objednatelem v nahlášení závady 
stanoveno jinak) od písemného nahlášení reklamované závady nastoupit k odstranění reklamačních 
vad a nejpozději do uplynutí lhůty odsouhlasené oprávněnými zástupci obou stran vady odstranit.

7.5. V případě, že zhotovitel nenastoupí k odstranění záručních vad zjištěných a uplatněných 
objednatelem v souladu se smlouvou o dílo. případně pokud je neodstraní v oboustranně dohodnutém



.-mnu, má objednatel právo zadat odstranění takovýchto vad třetí straně na náklady zhotovitele. 
7 íkto odstraněné vady budou považovány za odstraněné zhotovitelem a zhotovitel ponese dál záruku 
za celé dílo v plném rozsahu dle této smlouvy, věetně vad odstraněných třetí stranou.

Prokáže-li se ve sporných případech, že objednatel reklamoval neoprávněné, tzn., že jím 
reklamovaná vada nevznikla vinou zhotovitele a že se na ni nevztahuje záruční lhůta resp., že vadu 
způsobil nevhodným užíváním díla objednatel apod., je objednatel povinen uhradit zhotoviteli 
veškeré jemu v souvislosti s odstraněním vady vzniklé náklady.

" Zhotovitel odpovídá za škody způsobené předáním neúplných podkladů o staveništi ěi za škody 
vyplývající z vady nebo neúplnosti projektu tehdy, pokud je mohl na základě svých odborných 
znalostí při vynaložení potřebné péče zjistit a objednatele na ně upozornit.

7.8. Zhotovitel odpovídá za škodu způsobenou okolnostmi, které mají původ v povaze strojů, přístrojů 
nebo jiných věcí, které zhotovitel použil nebo hodlal použít při provádění díla.

7.9. Zhotovitel na sebe přejímá zodpovědnost za škody způsobené všemi účastníky výstavby na 
zhotovovaném díle po celou dobu výstavby, tzn. do převzetí díla objednatelem bez vad a nedodělků, 
stejné tak za škody způsobené svou činností objednateli nebo třetí osobě na majetku, tzn., že 
v případě jakéhokoliv narušení či poškození majetku (např. vjezdů, plotů, objektů, prostranství, 
inženýrských sítí) je zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu odstranit a není-li to 
možné, tak finančně uhradit.

7.10. Povinnost zhotovitele nahradit škodu objednateli nebo třetím osobám a způsob náhrady škody se řídí 
přísl. ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb„ občanský zákoník, v pl. znění. Je-li již z povahy prováděného 
díla zřejmé, že ke škodám může dojít, je zhotovitel povinen s dotčenými osobami předem projednat 
přiměřenou náhradu.

7.11. Zhotovitel je povinen uzavřít pojištění proti škodám způsobeným jeho činností včetně možných škod 
způsobených ostatními účastníky výstavby, a to ve výši odpovídající možným rizikům ve vztahu 
k charakteru stavby a jejímu okolí, a to po celou dobu provádění díla. Příslušnou pojistnou smlouvu 
je zhotovitel povinen na vyžádáni objednateli předložit.

7.12. Zhotovitel je rovněž povinen dodržovat ustanovení § 101 odst. 4 a násl. zákona č. 262/2006 Sb., v pl. 
znění.

8. Sankční ujednání

8.1. Zhotovitel je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2 % z ceny díla za každý 
i započatý kalendářní den prodlení s předáním stavby bez zásadních vad a nedodělků, (viz bod 6.15. 
této SoD). Tato smluvní pokuta může být započtena proti pohledávce zhotovitele jednostranným 
úkonem objednatele.

8.2. V případě, že zhotovitel nepřevezme staveniště v termínu dle bodu 3.1 této SoD. je zhotovitel 
povinen uhradit objednateli smluvní pokutu 10 000,- Kč za každý i započatý kalendářní den prodlení.

8.3. Z důvodu nedodržení termínu předání díla jako celku. tzn. dodání veškerých chybějících podkladů 
a dokladů nutných pro řádné provedení závěrečné kontrolní prohlídky a úspěšné dokončení a 
finanční vypořádání díla jako celku, je zhotovitel povinen objednateli uhradit smluvní pokutu 
5 000,- Kč za každý i započatý kalendářní den prodlení.

8.4. Výše smluvní pokuty účtovaná objednatelem při nedodržení termínu na odstranění vad uvedených 
v zápisu o předání a převzetí stavby (viz bod 6.15. této SoD) bude 1 000,- Kč za každou vadu. u níž 
je zhotovitel v prodlení, a za každý i započatý kalendářní den prodlení.

8.5. Výše smluvní pokuty účtovaná objednatelem při nedodržení termínu na odstranění vad uplatněných 
v záruční době (viz bod 7.4. této SoD), které brání řádnému užívání díla, případně hrozí nebezpečí 
škody velkého rozsahu (havárie), bude 1 000,- Kč za každou vadu. u níž je zhotovitel v prodlení, a 
za každý i započatý kalendářní den prodlení.

8.6. Zhotovitel je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 15 000,-Kč za každé prokázané 
odmítnutí závazného pokynu koordinátora bezpečnosti práce při zjištění nesouladu v činnosti 
zhotovitele na úseku BOZP.



f- idné sankce udělené třetími osobami, zejména kontrolními orgány (OIP). z důvodů nedodržení 
puáminek z bodu 6.19 této SoD budou uplatněny k úhradě u zhotovitele.

Smiuvní pokuty budou objednatelem vyúčtovány samostatnými fakturami.

Nebude-li faktura uhrazena ve lhůté splatnosti, je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli úrok 
z prodlení ve výši 0,05 % z. fakturované částky za každý i započatý den prodlení.

Ostatní ujednání

Úhradou smluvních pokut dle předchozích ustanovení není dotčeno právo objednatele na náhradu 
škody.

9.2. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy o dílo. pokud je z nečinnosti zhotovitele objektivně 
zřejmé, že dílo neprovede řádně a včas. Předtím, než od smlouvy odstoupí, vyrozumí zhotovitele 
písemně o tomto svém záměru a zároveň mu stanoví lhůtu pro zjednání nápravy. Pokud i v této lhůté 
bude zhotovitel nečinný, je objednatel oprávněn bez dalšího od smlouvy odstoupit. Tím není dotčeno 
právo objednatele na náhradu vzniklé škody.

9.3. Zhotovitel se zavazuje zajistit důstojné pracovní podmínky pro všechny osoby (vlastní pracovníky i 
pracovníky poddodavatelů). které se budou podílet na plnění smlouvy o dílo. tzn. zajistit dodržování 
veškerých právních předpisu, zejména pak pracovněprávních (odměňování, placené přesčasy, délka 
pracovní doby, doba odpočinku mezi směnami atd.). dále předpisu týkajících se oblasti 
zaměstnanosti a bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, tj. zejména zákona č. 435/2004 Sb.. 
o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisu, a zákona č. 262 2006 Sb.. zákoníku práce, v pl. znění. 
Také se zhotovitel zavazuje zajistit, že všechny výše uvedené osoby jsou vedeny v příslušných 
registrech, jako například v registru pojištěnců ČSSZ. a mají příslušná povoleni k pobytu v ČR.

9.4. V případě, že zhotovitel/jeho poddodavatel bude v rámci řízení zahájeného orgánem veřejné moci 
pravomocně uznán vinným ze spáchání přestupku, správního deliktu či jiného protiprávního jednáni 
v souvislosti s bodem 9.3. této smlouvy, je zhotovitel povinen přijmout nápravná opatření a o těch. 
včetně jejich realizace, písemně informovat objednatele v přiměřené lhůté stanovené po dohodě 
s objednatelem. Skutečnost, že bude zhotovitel/ jeho poddodavatel uznán vinným z důvodů 
uvedeného výše v tomto bodě smlouvy, rovněž zakládá objednateli právo na odstoupení od smlouvy 
o dílo.

9.5. Technický dozor stavebníka bude provádět osoba, která bude objednatelem vybraná v rámci veřejné 
zakázky malého rozsahu na tuto činnost, bude nepropojená s dodavatelem a do této smlouvy bude 
doplněna před jejím podpisem.

9.6. Činnost koordinátora bezpečnosti práce bude provádět osoba vybraná objednatelem a do této 
smlouvy bude doplněna před jejím podpisem.

10. Závěrečná ustanovení

10.1. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemným oboustranně potvrzeným a vzestupně číslovaným
ujednáním výslovně nazvaným "Dodatek č . ... ke smlouvě o dílo č........Jiné zápisy, protokoly apod.
se za změnu smlouvy nepovažují.

10.2. Obé smluvní strany berou na vědomí, že zadávací dokumentace objednatele č. 5/VZ/2021 a nabídka 
zhotovitele ze dne 24. 2. 2021 jsou nedílnou součástí této smlouvy.

10.3. Osobní údaje poskytnuté zhotovitelem jsou nezbytné pro uzavření smlouvy o dílo dle čl. 6 odst. 1 
písm. b) obecného nařízení o ochraně osobních údajů (GDPR) a jejich správcem se stává Správa a 
údržba silnic Jihočeského kraje. Údaje budou správcem uchovávány v souladu se Spisovým a 
skartačním řádem. Zhotovitel má právo požádat správce o přístup ke svým osob-ním údajům, jejich 
opravu nebo výmaz. popř. omezení zpracování a vznést námitku proti zpracování. Tyto požadavky 
budou vždy řádně posouzeny a vypořádány v souladu s příslušnými ustanoveními obecného nařízení 
o ochraně osobních údajů. Svá práva uvedená v předchozí větě může zhotovitel uplatňovat 
prostřednictvím pověřence pro ochranu osobních údajů Jihočeského kraje, jehož kontaktní údaje jsou 
uvedeny na webových stránkách Jihočeského kraje. V případě, že se budete cítit poškozeni na svých 
právech, máte právo podat stížnost u Úřadu pro ochranu osobních údajů.



a - u\ni strany berou na vědomi, že tato smlouva včetně jejích dodatku bude uveřejněna v registru 
*r.:u\ podle zákona č. 340/2015 Sb.. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv.

. eřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 
Zhotovitel prohlašuje, že tato smlouva neobsahuje údaje, které tvoří předmět jeho obchodního 
tajemství podle § 504 zákona č. 89 2012 Sb., občanský zákoník, v pl. znění.

! I 5 Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede objednatel.

10 o. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních stran a 
účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

10.'’. Nastanou-li u některé ze smluvních stran skutečnosti bránící řádnému plněni této smlouvy o dílo. je 
povinna to ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat jednání zástupců 
oprávněných k podpisu smlouvy.

10.8. Obě strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu této smlouvy o dílo.

10.9. Ve všech případech, které neřeší ujednání obsažená v této smlouvě, platí příslušná ustanovení 
občanského zákoníku.

10.10. Tato smlouva o dílo je sepsána ve čtyřech stejnopisech splatností originálu, z nichž každá ze 
smluvních stran obdrží po dvou vyhotoveních včetně příloh.

10.11. Nedílnou součástí této SoD jsou přílohy:

• příloha č. 1 -  Oceněný soupis prací z nabídky zhotovitele ze dne 24. 2. 2021
• příloha č. 2 -  Závazný časový harmonogram stavebních prací
• příloha č. 3 -  Kontrolní a zkušební plán

Za objednatele: Za zhotovitele:
České Budějovice, dne: 20. 04. Zu/l V'Písku, dne v ■ b . ' C 2 i



Firma: Ing. František Stráský - Ateliér SIS

í f i i A s p e Rekapitulace ceny
Stavba: 18046-12 - Rekonstrukce průtahu 111/1211 Sedlice - 1. a II. etapa
Varianta: ZŘ - Základní řešení

Celková cena bez DPH: 5 057 616,50
Celková cena s DPH: 6 119 715,97

Objekt Popis Cena bez DPH DPH Cena s DPH
I. ET Rekonstrukce průtahů 111/1211 Sedlice - 1. ETAPA (Kostelní ul.) I------------------ 1

SO 101-1 Silnice 111/1211 - I. etapa ■ ■ m H B I--- ---------------1
II. ET Rekonstrukce průtahu 111/1211 Sedlice - II. ETAPA (Kostelní ul. vč. zkapacitně ------------------ 1

SO 101-11 Silnice 111/1211 - II. etapa ■ ■ ■ ■ i
VON Vedlejší a ostatní náklady i — m



Stavba:
Objekt:

Soupis prací objektu
18046-12 Rekonstrukce průtahu 111/1211 Sedlice - 1. a II. etapa

I. ET Rekonstrukce průtahu 111/1211 Sedlice • I. ETAPA (Kostelní ul.)

Poř. Čisto Kód položky Varianta Název položky
. . .  . .  . .  . Jednotková cena 
MJ Množství , , „  „Jednotková Culkoni

| 1 2 3 4 5 6 9 10
0 Všeobecné konstrukce a práce

1| 014102|a POPLATKY ZA SKLÁDKU Ť | 2 099.286
zomma, kamonivo
dle pot 123736 1084 27=1 064 270 (A) 
dle pot 131736 11.0*11 000 [B] 
dle pot 132736 15.0*15.000 [C] 
dle pot 132836 6.0=6.000(0}
Celkem (A+B+C+D)‘ 1.8*2 009,286[BJ

1 Ž1 0141021b POPLATKY ZA SKLADKU Ť i í r ^ rT  ]

prostý beton
dtepot 113186 0.3*0 300(AJ
dlepol 113524 9.0*0 08*0.720 (BJ
dle pot 113358 224.0*0.05+25 0*0 04=12.200 (CJ
Celkem (A+B+C)*2 4=31 728 p ji1201 Zemni práce ______
ODSTRANĚNI KŘOVIN

4 113174 ODSTRAŇ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽEB KOSTEK ODVOZ DO 5KM M3 14.600
vč očiStém. odvozu, uskladném na mezideponii dle dohody s obci (předpoklad do 
5km)
Pozn Jedná se o část přebytečná dlažby, která bude použita pro realizaci komunikace 
a vjezdů SO 102
Demolice konstrukčních vrstev dlážděné vozovky 
rozebrán> stávaiicl dlažby (107+160 1211*0.1*14 600 (AJ

5 113178 ODSTRAŇ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽEB KOSTEK. ODVOZ DO 20KM M3 28.900
včetné očišténi. odvozu a uloženi veškereho získaného matenálu na skládku SÚS

vč likvidace dle dispozic zhotovitele
M2 I 4.000 l~

11317BI

1131861

Strakonice do 20 km (bez poplatku I
Pozn Jedná se část (zbytek) dlažby určeny na sklad SUS JK
Demolice konstrukčních vrstev dlážděné vozovky 
rozebráni stávaiict dlažby (1905-1470 W7 160*121)1) 1=28 900 [A]
ODSTRAŇ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽEB KOSTEK • DOPRAVA
doprava matenálu k položce 587202 předpoklad mezidepome do 5km

ikm r

drobné diatoa 0 221 /  m2
rozepráni stávající dlaíůy (odvoz) 14/0*0.22"5= 1 617.OOO [AJ 
a její zpětné osazeni (dovoz) pro SO 101 (komunikace) 1470*0.22*5=1 617,00018} 
Celkem A+B=3 234.000 (CJ

ODSTRANĚNI KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽDIC, ODVOZ DO 12KM V13 j 0.300 ~T~
vč odvozu na recyklační středisko / trvalou skládku dle dispozic zhotovitele
Demolice konstrukčních vrstev dlážděného chodníku

8 113298
ODSTRANĚNI ZPEVNĚNÝCH PLOCH. PŘIKOPU A RIGOLU Z LOMOVÉHO 
KAMENE. ODVOZ DO 20KM M3 381.000
včetné odvozu a uloženi veškerého získaného matenálu na skládku SÚS Strakonice 
do 20 km (bez poplatku)
Demolice konstrukčních vrstev dlážděné vozovky
rozebráni štětu (LK) pod nestmelenou vrstvou tl 200mm 1905.0*0.2*381.000 [A]

9 113328
ODSTRAŇ PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL OOVOZ DO 
20KM M3 236.550

do 20 km (bez poplatku)
Demolice konstrukčních vrstev asfaltové vozovky 
nestmeleně vrstvy tl 200mm 142.0*0.2-28.400 [A]
Demolice konstrukčních vrstev dlážděné vozovky 
nestmelené vrstvy tl lOOmm 1905.0*0.1 = 190.500 [B] 
Demolice konstrukčních vrstev dtáiděného chodníku 
nestmelené vrstvy tl 240mm 5.0*0 24*1.200[C]
Vybourání štěrkové vozovky tl 350 mm 47.0*0 35= 16.450 (DJ

10 113338 ODSTRAŇ PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVÉM. ODVOZ DO 20KM M3 14.200
včetné odvozu a uloženi veškerého získaného matenálu na skládku SÚS Strakonice

lil____ i1335BI

SE 11352!

I1354BI

1137281

do 20 km (bez poplatku)
Demolice konstrukčních vrstev asfaltové vozovky
asfaltový beton tl lOOmm 142.0*0.1* 14.200 [A]_________________________
ODSTRANĚNI PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z BETQNU - DOPRAVA '.km T~
doprava vybouraného lože k položce 113534 a 91783 
na recyklační stfedisko / trvalou skládku dle dispozic zhotovitele (uvažováno celkem do 
12km)
Vybourám kamenného obrubníku OP3 včetně demolice betonového lože 
224.0*0 05*2.4*12*322.560 [A]
Vybouráni kamenného kra/nlku včetné demolice betonového lože 
25.0*0.04*2.4‘ 12=28 8C0 [B]
Celkem A+B=351 360IC]eiKem
ODSTRANĚNI CPCCNIKOVVCH A SlLNlCNICP OBRUBNÍKU BETONOVÝCH
vč odvozu a uloženi na recyklační st/ecisko / trvalou skládku dle dispozic zhotovitele 
vzdálenost uvedena onentačné
Vybourám silničního betonového obrubníku včetné demolice betonového lože
9.0=9 0001AI ___________________________________________
ODSTRANĚNI CHQCNtKOVYO KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ ODVOZ CO 5KM
vč očišténl, odvozu, uskladném na mezideponii dle dohody s obci (předpoklad do 
5km)
Pozn. Obruby budou použity pro SO 102 
odvoz vybouraného lože vykázán zvlašt
Vybouraní kamenného obrubníku OP3 včetné demolice betonového lože 
224 0=224 000 [A]
ODSTRANĚNI OBRUB 2 KRAJNÍKŮ - DOPRAVA
doprava materiálu k položce 91783, předpoklad mezidepome do 5km
krajník KS3 I30x200mm 
Vybourám kamenného krajníku (Odvoz) 25.0*0 13*0.2*2.7*5=8.775 [A) 
a jeho zpétné uloženi (dovoz) 25 0*0 13*0.2*2.7*5=8.775 [BJ
Celkem A+B= 17550[C l_________________________________________
FRÉZOVANÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH. ODVOZ DO 20KM M3 I
včetné odvozu a uloženi veškereho získaného materiálu na skládku SUS Strakonice 
do 20 km (bez poplatku) _________________________________________________



Frézováni as(o)tové vozovky + nové vrstvy (napo/eni nove a staré vozovky) 
asfaltový oeton
■ ti 40mm 28.0*0.04*1 120[A]
. tl 80mm 14.0*0.08-1.120 [BJ 
Celkom A+B*2240fC l

Tel i 2 i io « l SEJMUT! ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY S ODVOZEM DO 5KM 0.600 I l
v t  odvozu a uskladnénl na mezideponu dl© dohody s obci (předpoklad do 5km)
Seimuti orrnce tl. 0. im  6.0*0.1 -0  600 (A)

1 TŤ1 TŤTSil PŘEVRSTVENI ORNICE M3 i 0600 I i
oiotřoni omie* na mozideponn
Seimuti omice tl O.tm 6 0*0.1 =0.600 [A]

Těl 1237361 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TR 1 ODVOZ 0 0  12KM v u .  i  - i3 i
v t  odvozu na recyklační středisko i  trvalou skladku dle dispozic zhotovitele 
vzdálenost uvedena orientačně
Výkop v zemné tf 1 pro komunikaci, včetné výkopu pro dreneto a výměnu podloží v tl 
500mm 1084.27-1 084.270 [A]

1 191 1257341 VYKOPAVKY ZE ZEMNÍKU A SKLADEK TS I. ODVOZ DO 5KM
vč dovozu z mez depome dle dohody s obci (předpoklad do 5km) 
Pozn Část materiálu z SO 102
Ohumusováni tl 100 a zatravnénl očištěni 25.0*0 1 *2 500 [A]

1 20l 1317361 HLOUBENI JAM ZAPA2 I NEPAZ TR I ODVOZ DO 12KM
vč odvozu na recyklační středisko / trvalou skládku d e dispozic zhotovitele 
vzdálenost uvedena onentačné
Výkop lámy v zemné tf 1 pro uhčni vpuste a horskou vpusť 11.0*11.000 [A]

2Í1 1327361 h lo u b e n I r y h  Sir  d o  2m  p a 2 i n e p a Z tr  i. o d v o z  d o  i 2km
vč odvozu na recyklační středisko i trvalou skládku dle dispozic zhotovitele, 
vzdálenost uvedena onentačné
Výkop rýhy v zemině tf l pro pflpojky UV a HV 15 0=15.000 [A]

1 221 1328361 HLOUBENI RYH SIR DO 2M PA2 INEPAZ TR II. ODVOZ DO 12KM
vč odvozu na recyklační středisko i trvalou skládku dle dispozic zhotovitele, 
vzdálenost uvedena onentačné
Výkop rýhy v zemině tf tl pro pflpo/ky UV a HV 6.0*6 000 [A]

1 23l 171201 ULOŽENI SYPANINY 0 0  NASYPU A NA SKLADKY BEZ ZHUTNĚNI 1 128470 í 1

dle pot 123736 1084 27=1 084 270 [A] 
dtepol 131736 11.0*11.000 [BJ 
dlepol 132736 15.0*15.000 [C] 
dlepol 132836 6.0*6.000[D]
dle pol 113358 (beton): 224.0*0 05+25.0*0 04* 12.200[BJ 
Celkem A+B+C+D+E*1 128,470[FJ

1 24l 171801a ULOŽENI SYPANINY DO NASYPU Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLU M3 1 TěŤĎ 1
Nákup a dovoz dle dispozic zhotovitele
Ndsyp (nakupovaný matenét vhodný do násypů) 1.62*1.620 [A]

-J ---------- -- r^N m acvoi'1 7 NAKi IPOVANÝCH MATERIÁLŮ



ČTI 917831 VYŠKOVA ÚPRAVA OBRUB Z KRAJNÍKŮ
vč očištěni, uskladnění na mezideponn dle dohody s obci. přesuny matenálu vykázány 
zvlášt (předpoklad do 5km>
Vybouráni kamenného krajníku účetně demolice betonového lote *  Osazeni 
kamenného krajníku do bet lote (v mlsté přechodu dlátdéné a asfaltové vozovky a 
podél levého okraie dlážděné vozovky podél hřbitova) 25,0*25.000 [A]

1 6Ž1 9191131 I ř e z a n í a s f a l t o v é h o  k r y t u  v o z o v e k  t l  d o  is o m m

Zaříznuti hrany asfaltové vozovky v t l 120 mm 59.0=59 000 [AJ

63 935212 PŘÍKOPOVÉ ŽLABY z  BETON TVÁRNIC Slft 0 0  600MM 0 0  BETONU TL 100MM
tvárnice 70/600/503. podkladní beton C20/25nXF3 tl 100mm
Příkopové tvárnice do bet lote 85.0=85.000[A]

Š il 933081 OČIŠTĚNÍ v o z o v e k  z a m e t e n ím
vč likvidace odpadu dle dispozic zhotovitele
ořed provedením 2 fáze VDZ 200=200.0001A)



Aspe
Stavba:
Objekt:
Rozpočet:

Soupis prací objektu
18046-12 Rekonstrukce průtahu 111/1211 Sedlice • I. a II. etapa

II. ET Rekonstrukce průtahu 111/1211 Sedlice - II. ETAPA (Kostelní ul. vč. zkapacitnéni odvodněni)
SO 101-11 SUnice 111/1211 • II. etapa

| Pní čtete Kód položky Varianta Název potožky MJ Množství Jednotková cena
Jednotková Celkem

1 2 3 4 5 6 9 tO

_________ 3
0

0141021
Všeobecné konstrukce a práce
POPLATKY ZA SKLADKU

-------------------- 1— i — 1 215.010
■
i i

zemina, kamenivo
diepol 121106 5.7*5.700 (A) 
dle pot 123736 93.75=93.750 (BJ 
dle po! 131736 7.0=7.000(0] 
dle pot 132736 13.0*13 000 [D] 
Celkem (A +B +C + D ri.8 *2 i50 i0 fE ]
Zemni práce

2 113328
ODSTRAŇ PODKL ZPEVNÉNYCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL. ODVOZ DO 
2CKM M3 18.500
včetně odvozu a uloženi veškerého získaného materiálu na skládku SÚS Strakonice 
do 20 km (bez poplatku)
Demolice konstrukčních vrstev asfaltové vozovky nestmeiene vrstvy ti 200mm 
18.5=18.5001AI

3 l 1137261 FRÉZOVANÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH ODVOZ DO 12KM M3 I 45.580 ■
vč odvozu a uloženi na dočasnou skládku do 10 km (výběr skládky je předmětem 
zhotovitele, vzdálenost je uvedena orientačně) a následné se zapracuje do výměny 
podloží SO 101 a SO 102
Frézováni asfaltové vozovky - asfaltový baron t i 40mm 1139.0*0.04=45 560 ÍA1

T| 1211041 SEJMUTI ORNlCE NEBO LESNÍ PUDY S ODVOZEM OO 5KM M3 I 8.000 I I

vč odvozu a uskladněni na dočasné skládce dle dohody s obci (předpoklad do 5km)

Matené! ze sejmuti ormce ‘pot 121108) vyDér kvahtni zeminy pro zpětné použiti 
80.0*0.1=8.000 [A]

51 1211061 SEJMUTI ORNlCE NEBO LESNÍ PUDY S ODVOZEM DO 12KM M3 I 5700 1 |
vč odvozu na recyklační středisko / trvalou skládku dle dispozic zhotovitele, 
vzdálenost uvedena onentačné
Přebytek - svrchni drn. deqradovana ormce nevhodná pro další použiti
Sejmuti onuce celkem v t i  0. 1m. 137.0*0.1=13.700(A)
Odpočet výběr kvalitní zeminy pro zpětné použiti: -80.0*0.1 =-8.000 (B( 
Celkem A*B=5,700!C]

6Í 121901 PŘEVRSTVENI ORNlCE M3 1 8 000 H
ošetřeni ormce na dočasné skládce
Seimuti onuce ti 0, im  80 0*0,1*8.000 (AI

Ť1 1237361 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TR. I. ODVOZ OO I2KM M3 1 93 750 |
vč odvozu na recyklační středisko / trvalou skládku dle dispozic zhotovitoie, 
vzdálenost uvedena orientačně
Výkop v zemině tf 1 pro komunikaci, včetně výkopu pro dronáže a výměnu podloží v tl 
SOOmm 93 75=9.3 750 ÍAI

51 1257341 VYKOPAVKY ZE ZEMNÍKU A SKLADEK TR 1 ODVOZ DO 5KM M3 1 8000 1
vč dovozu z dočasně skladky dle dohody s obci (předpoklad do 5km)
Ohumusovdni tt 100 a zatravnéni 80.0*0 1=8.000 [Á]

9Í 1257361 VYKOPAVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLADEK TR I. ODVOZ DO 12KM M3 1 28.050 |
vč dovozu z dočasné skládky do 10 km (výbér skládky je předmětem zhotovitele 
vzdálenost ie uvedena onentačné)
Vylrézovaný matená1 pro výměnu podloží v aktivní zóně vozovky v tl 500 mm: 
56.1*0.5=28 050JAJ

ió l  1317361 HLOUBENI JAM ZAPA2 I NEPAZ TŘ I ODVOZ DO 12KM M3 1 7.000
vč odvozu na recyklační středisko / trvalou skládku dle dispozic zhotovitele 
vzdálenost uvedena orientačně
Výkop jámy v zemině tf 1 pro uliční vpusté a horskou vpusr 7 0= 7,000 [A]

T il 132736I HLOUBENI RYH SIR DO 2M PAŽ 1 NEPA2 TR. I. ODVOZ DO 12KM M3 1 13.000 1 |
vč. odvozu na recyklační středisko / trvalou skládku dle dispozic zhotovitele, 
vzdálenost uvedena orientačně
Vykop rvhv v zem,né tf 1 pro přípojky UV a HV 13.0=13.000 [A]

121 171201 ULOŽENI SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLADKY BEZ ZHUTNÉNI M3 I 119.450 I

diepol 121106 5.7=5 700 (AJ 
dle poi 123736 93.75*93.750 [B] 
diepol 131736 7.0*7.000(C) 
diepol 132736 13.0=13.000(0) 
Celkem A*B*C*D=119,450[E]

13 17131
ULOŽENÍ SYPANINY DO NASYPU V AKTIVNÍ ZONE SE ZHUT SE ZLEPŠENÍM 
ZEMINY M3 28050
uloženi vyfiézovaného matenátu, vč piomlseni (2lepšenl) nakupovanou ŠO - viz pol 
17180 b
Výměna podloží v aktivní zóné vozovky v tl 500 mm (50% bude vy frézovaný asfalt a 
50% nakupovaná ŠD) 56,1 •0 5-28 050IA1

14| 171801a ULOŽENI SYPANINY DO NASYPU Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 I 13,600 P
Nákup a dovoz dle dispozic zhotovitele
Násyp (nakupovaný materiál vhodný do násypů) 13.6=13.600 (A]

151 1718016 ULOŽENI SYPANINY DO NÁSYPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 I 28.050 i
2 5
Nákup a dovoz dle discozic zhotovitele
Výměna podloží v aktivní zóné vozovky v tl 500 mm (50% bude vyfrézovaný asfalt a 
50% nakupovaná ŠD): 56 1 *0.5=28.050IAI

iě l  175811 CBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 I 7497C I 1
HDK 8/16. vč rezervy 5% na nerovnost podkladu

Lože a obsyp Podélné drenaže v množství 0.35m3/m' 204.0*0 35*1 05*74.970(A)

ÍŤ1 181101 ÚPRAVA PLANÉ SE ZHUTNÉNIM V HORMNÉ TR I M2 1 129.000 i

Oprava pláně zhutněná Edef 2=60 Mpa 129.0=129 000 [AJ
Í51 181301 ÚPRAVA PLÁNĚ BEZ ZHUTNÉNI M2 I 80.000 i

Ohumusovdni tl. lOOmm - příprava pláně 80.0=80.000[A]
Í9 l 182311 ROZPROSTŘENI ORNlCE V ROVINÉ V TL DO 0,10M M2 I 80 000 [

Ohumusovám tl lOOmm 80.0=80.000[AJ
201 182411 z a l o ž e n i t r á v n ík u  r u č n ím  v y s e v e m M2 I 80.000 I í

Ohumusovám ti lOOmm - zatravnéni 80 0=80 000[AJ
2Í1 182471 'o š e t ř o v a n í t r á v n ík u M2 I 80 000

Ohumusovani tl lOOmm a zatravnéni peče do předám správci. 80.0=80.000 [A]

2 2 ] 451521 IPODKLADNÍ a  v ý p l ň o v é  v r s t v y  z  k a m e n iv a  DRCENÉHO I M3 I



m opová tvárnice ao Oet lote ■ ooaklaani $0 n o, tm 59 G‘0 6'0 ,'-J :J0 !Ai 
Komunikacs

iát

-ŠL

HE

27j

261

291

HT

563341

563351

5721211

5722131

574A34I

574E76I

VQZOVKOVÉ VRSTVY Z MECHANICKY ZPEVNĚNÉHO KAMENIVA TL DO 150MM
Mechanická zpevněná Kamenivo MZK tl 150 n

Konstrukce nové asfaltové vozovky (podél odvod rigolu a obrub) 55.0=55.000 [A ] 
Konstrukce nové vozovky autobusové zastávky 39 0 *39  000 [8 ]
Celkem A+B=94.000 [CJ

VOZOVKQVE VRSTVY ZE ŠTĚRKQDRTl TL DO 200MM
Stérkodtf SDA Qf63 . tl min 150mm

Konstrukce nové asfaltové vozovky (podél odvod rigolu a obrub) 72.0*72.000 [A] 
Konstrukce nové vozovky autobusové zastávky: 57.0=57.000 [B]
Prodlouženi vrstvy ŠD z kce vozovky pod ngolem 42.0=42.000 [CJ 
Celkem A*3+C=171.000 [DJ

VOZOVKOVE VRSTVY ZE ŽTERKQDRTI TL DO 250MM
Šléfkodrť ŠDA 0/63 . tl min. 200mm
Konstrukce nové vozovky z dlažby drobné kamenně 1862 0=1 862.000 [A] 
INFILTRAČNl POSTŘIK ASFALTOVÝ DO 1 .QKG/M2
PI;A ; 0.8 kq/m2

Konstrukce nové asfaltové vozovky (podél odvod rigolu a oPrub) 55.0=55.000 [A] 
Konstrukce nové vozovky autobusové zastávky 39 0=39.000 [BJ 
Celkem A*B=94 000[C)

SPOJOVACÍ POSTftIK Z EMULZE DO 0.5KG/M2
PS;EP : 0.35 kg/m2, resp 0.5 kq/m2

Konstrukce nové asfaltové vozovky (podél odvod ngolu a obruby 55.0=55.000 [A] 
Konstrukce nové vozovky autobusové zastávky 29.0+29.0=58.000 [BJ 
Konstrukce vozovky silnice 111/1211 s asfaltovým povrchem v misté obnovy obrusné 
vrstvy (frézováni) 1074* 1 074.000 [C]
Celkem A*3+C=1 187 000 [D]

ASFALTOVÝ BETON PRO Q6RUSNĚ VRSTVY ACO 11 +. 11S
ACO 11 ♦ tl. průměrné 50mm
Konstrukce vozovky silnice 111/1211 s asfaltovým povrchem v misté obnovy obrusné
vrstvy (frézováni) 1074-0,05=53,700 [AI_____________________________________
ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 + . 11S TL 40MM_________
ACO 1 1 ♦ , tl 40mm

Konstrukce nové asfaltové vozovky (podél odvod ngolu a obrub) 55.0=55.000 [A] 
Konstrukce nové vozovky autobusové zastávky 29.0=29.000 [BJ 
Celkem A+B*84.000 [C]

ASFALTOVÝ 3ETQN PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 22* 22S T i 70MM
ACP 22 . tl. 7Qmm
Konstrukce nově vozovky autobusové zastávky 29 0=29,000 [AJ
ASFALTOVÝ 3ETQN PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16* 16ST-. 80MM
ACP 16* , tl 80 mm

Konstrukce nové asfaltové vozovky (podél odvod, ngolu a obrub) 55.0*55.000[AJ 

VRSTVY Z ASF SMĚSI S VYSOKYM MODULEM TUHOSTI VMT22 MODIFIK PRO 
LOŽNĚ VRSTVY TL 70MM_______________________________________________

M2 94,000

M2 I 171.000

M2 I 1 862.000

M2 I 94.000

M2 I 1 187.000 l~

M3 I 53.700

M2 I 84000

M2 I 29.000

M2 I 55000

~33T 589101

VMT 22 PMB : 9 70mm
Konstrukce nové vozovky autobusové zastávky 29 0=29 000 [A]
VYPLŇ SPAŘ ASFALTEM

Asfaltová zálivka 30 5=30 500 [A)
8 Potrubí

34l 87433iR PŘÍPOJKA Z POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 150MM 1 I
kompíetní provedeni v t  napojeni, lože a obsypu, zásypu se zhuínénim 
výkop rýhy vykázán zvlášť
PfipOika UV. DN 150 mm 19 0=19.000 [AJ

1 351 87434|R PŘÍPOJKA z  POTRUBÍ z  TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH o n  DO 2C0MM
kompletní provoděni vfi. napojeni, lože a obsypu zásypu se zhutněním 
vykop rýhy vykázán zvlášť
Připoika HV, DN 200 mm 7 0=7 000 [A]

36] 8752721 POTRUBÍ DŘEN z  TRUB PLAST |l FLEXIBIL) DN DO 100MM DĚROVANÝCH i i m m u u p
drenážní trubka částečné perforovaná perforace 220 st DN 100 mm
Podélná drenáf 204.0=204. OOO [A]

3Ť1 876331 CHRÁNIČKY Z TRUB PLASTOVÝCH DN DO 150MM
PVC DN 110 mm
Dvotité rezervní chrántčky: 2*7.5=15.000[AJ

1 381 8918331 NAVRTAVACI PASY DN DO 150MM k u s  1
DN 110

Vodorovný vývrtprům 110 mm v betonu na hl 200 mm (zaústěni drenáži) 6=6.000 [A]

1 39] 897121 VPUST KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DILCU

Nové UV 5*5.000 [A]
1 40l 897221 VPUST KANALIZAČNÍ HORSKÁ KOMPLETNÍ Z BETON DILCÚ KUŠ 1 1.000

NováHV 1*1 000 [A]
1 4Í1 89921I VYŠKOVA ÚPRAVA POKLOPU

VýSková úprava poklopů stávajících kanalizačních Šachet 1=1.000 [AJ
I 42I 89923I VÝŠKOVÁ ÚPRAVA KRYCÍCH HRNCŮ 3 .CC0 1

Výšková úprava Šoupat stáveiiciho vedeni vodovodu /plynovodu 3=3.000 [AJ
I 43l 89980i TELEVIZNÍ p r o h l íd k a  POTRUBÍ M 1 26,000 1

DN 150 a 200mm
Ptipotky U VaHV: 19 0+7 0=26 000 [A]

44 914131
DOPRAVNÍ ZNAČKY ZAKLADNI VELIKOSTI CCELOVE FOLIE TR 2 - DODAVKA A 
MONTÁŽ KUS 1.000
velikost základní, retroreflexni fólie tf 2. hliníkový rámeček s dvojitým ohybem
nové SDZ 
U4b 1=1,000 [AJ

45 914133 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZAKLADNI VELIKOSTI OCELOVĚ FOLIE TŘ 2 ■ DEMONTÁŽ KUS 1,000
vč likvidace dle dispozic zhotovitele
stáva/icl SDZ 
U4b 1=1,000 [AI

46 914911
S-CUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z OCEL TRUBEK SE 
ZABETONOVÁNÍM • DODAVKA A MONTÁŽ KUS 1.000
sloupek ocel. pozmk prům 70mm betonový zaklad 0.4x0 4x0.8 z C16Í20-XF2



SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z OCEL TRUBEK DO PATKY - — 1
47 914921 DODAVKA A MONTÁŽ KUS 1.000

481 9149221

491 9149231 Slo u p k y  a  s t o jk y  d z  z  o c e l  t r u b e k  d o  p a tk y  d e m o n t á ž KUŠ I IÓÓ5
sloupky do patky neoo zabetonováno
stévajici SDZ • vč likvidace úle úispoztc zhotovitele 
IJ4b■ 1=1.000 [A]
stávající SDZ - posun sloupku vč DZ do nové polohy 
A3ib 1=1 OOO [BJ 
A31C 1=1.000 [CJ 
Celkem A+B+C=3 000 (QJ

50 915111 a v o d o r o v n é  d o p r a v n í z n a č e n i b a r v o u  h la d k é  - d o o a v k a  a  p o k l á d k a M2 21.717

nově SDZ 
U4b

nové SDZ 
IJ4t> 1*1.000 [A]
SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY MONTÁŽ S PŘESUNEM

stávající SDZ ■ posun sloupku vč DZ cto nové oolony 
A3W 1=1.000 (AJ 
A31C 1=1 000 [B]

barva bilá
V2b (0.25) pferuSovand 3/f 5 43*0 25*2/3=7 167 [AJ 
V4 (0 25) přerušované O SO 5 26‘0.25*1/2=3,250 [BJ 
V4 (0.25) plná 12*0 25-3.000 [C]
V11a (0.125) plná 28*0.125=3.500 [DJ 
népts BUS 2*3*0.8=4.800[EJ
Celkem A+B+C+D+E=21.717 [F1__________________

KUS l 2,000

51 ________915111 b VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ DODAVKA A POKLÁDKA
1 liz e  VDZ v t  pfedznačení 
barva žlutá_______________

52 915221 a
VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM STRUKTURÁLNÍ NEHLUCNE - DOD A 
POKLÁDKA M2 21.717 ( IS E iS B I2 fáze VDZ
barva bila
V2b (0.25) přerušovaná 3/1 5 43*0.25*2/3=7 167 [A] 
V4 (0 25) přerušovaná 0.5/0.5 26*0.25*1/2=3.250 [B] 
V4 (0.25) plná 12*0.25=3.000 [C]
\/11a (O 125) plná 28*0.125=3.500 [DJ 
nápis BUS 2*3*0.8=4.800 [EJ

53 915221 b
VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM STRUKTURÁLNÍ NEHLUČNÉ - DOD A 
POKLÁDKA M2 3,750
2 fáze VDZ 
barva žlutá
V12a [0.125) plná 30*0 125=3 750 [AJ

š i l  917224j SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH O3RUBNIK0 SIR 150MM UM MJ |
Silniční obruby .přímé i obloukové prvky)
Osazeni obrubníku podél okraje sikuce llt/1211 (v místě kde nepňléhi chodník) 
95=95.000 [AJ
přechodové obruby 5=5.000 [BJ 
Celkem A* B* 100,000 [CJ

5Š1 9191131 ř e z a n í a s f a l t o v é h o  k r y t u  v o z o v e k  t l  o o  iso m m M 1 325.000 1

Zaříznutí hrany asřaJřové vozovky v tl 110 mm 325.0=325. OOO [A]

56 935212 PŘÍKOPOVÉ ŽLABY Z BETON TVÁRNIC SÍR OO 600MM DO BETONU TL 100MM M 69.000
tvárnice 70/600/500 podkladní beton C20/25nXF3 ti 100mm ______________________________Příkopové tvárnice do bet lote 69.0=69.000[A]

57] 938081 o č is tě n í v o z o v e k  za m e t e n ím H H B i B
vč likvidace odpadu dle dispozic zhotovitele



Soupis prací objektu
18046-12 Rekonstrukce průtahu 111/1211 Sedlice - 1. a II. etapa

1 Zemni prače
I l i l  18093! VŠEOBECNĚ ÚPRAVY OSTATNÍCH PLOCH M2 I 500.000

vyklizení a úklid po ukončeni stavby - ptochy dotčené stavbou - odhad, čerpáno dle 
skutečnosti

5 Komunikace
12l 57790A1 VÝSPRAVA VÝTLUKŮ SMĚSI ACO (KUBATURA) M3 I ÍÓČÓÓ i

tozsah položky dle technické specifikace, tl oprav prúm 40mm 
čerpáno v rozsahu a dle pokynu obiednateíe1
Oprava obludných tras - odborný odhad: 500*0,04=20.000 [AI

9 Ostatní konstrukce a prače
131 91400IR DOPRAVNÍ ZNAČKY DOČASNÉ • ZŘÍZENI p o tis k u  d z  DLE 010 KUS I 6.000

Provizorní značeni v majetku zhotovitele
E13 2-2.000 [A]
E3a 1-1.000 [B]
IP22: 3-3,000 [CJ 
IS11b 6=6.000 [D]
Celkem 4 + 8 *0 0 = 7 2.000 [El

14 914132
d o p r a v n í z n a č k y  z a k l a d n i v e l ik o s t i o c e l o v e  fo lie  t r  2 ■ m o n t a 2  s 
p ř e m ís t ě n ím KUS 19.000
Provizorní značeni v majetku zhotovitele
A15 2=2.000 [A]
B1 4=4.000 [B]
8203- 2*2,000(0]
C2a 2*2.000 [D]
E l3: 2=2,000[E]
E3a 1-1.000 [F]
E9 4*4.000 [GJ 
lP10a: 4=4.000 [H]
IP 10b 4*4.000 [t]
IS11b. 6*6,000 [J]
IS11C 7=7,000 [K]
Celkem A.B+C*D*E+F+G*H.I+J>K=38000 tU

15 914133 d o p r a v n í z n a č k y  z á k l a d n í v e l ik o s t i o c e l o v e  f o lie  t ř  2 - DEMONTÁŽ KUS 19.000

ÍŠ1 91413SI OOPRAV ZNAČKY z a k l a d  v e l  o c e l  fo lie  tr  2 - KAJEMNE KSDEN i 3 591 000 I
čerpáno ole skutečnosti, p/edpoklad trváni stavby 189 KD
36'189=7 182,000 [A]

17 914432
DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVE FOLIE TR 2 • MONTÁŽ S 
p ř e m ís t ě n ím KUS 1.500
Provizorní zračeni v maietku zhotovitele
IP22 3=3,000[A]

181 9144331 COPRAVNI ZNAČKY 100X15CCM OCELOVE FOLIE TR 2 • DEMONTÁŽ RUŠ I 1 500

Tel 9144391 DOPRAV ZNAČKY 100X15CCM OCEL FOLIE TŘ 2 • NAJEMNE KSDEN i 283.500
čerpáno dle skutečnosti, předpoklad trváni stavby: 189 KD
3*189=567,000 [A]

20l 9149221 SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK 0 0  PATKY MONTÁŽ S PŘESUNEM KUŠ I 21,000 I
Provizorní značeni v maietku zhotovitele



9149231

S1*A15+B20a 2-2.000 (AJ 
B1 2*2,000(8]
B1+E13 2-2.000 [C]
C2a 2-2.000[D)
IP10a: 3=3.000(E) 
lP10a+E3a+E9 1=1 000 (FJ 
IP10Ď 4*4,000 (G)
IP22 3*2=6.000[H] 
lS11b: 1=1.000(11 
IS11b*E9 3 *30 00 (JJ 
IS1 Ib+ISI tb: 1=1,000 [K]
IS11C 7*7.000 (L)
S5+Z2 4‘2=8.000 (M)
Catkam A*-B+C+D+Ě+F+G+H+l+J+K+L+M=42.000rNI_____________
SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY DEMONTA2 21,000 ~

9149291 SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY NAJEMNE KSDEN 3969.000 1

9161121

čerpáno dle skutečnosti, předpoklad tnráni stavby 189 KD
42*189=7 938 000(A)
DOPRAV SVĚTLO VYSTRA2 SAMOSTATNÉ - MQNTA2 S PŘESUNEM

~~24T
Provizorní značeni v maietku zhotovitele
S1*A15+B20a 2=2000 (A)

9161131 DOPRAV SVÉTLQ VYSŤRA2 SAMOSTATNÉ - DEMONTÁŽ

9161191 DOPRAV SVĚTLO VYSTRA2 SAMOSTATNÉ • NÁJEMNĚ"

JŠL
čerpáno dle skutečnosti, předpoklad trváni stavoy 189 KO
2-189=378 000 [A]
DOPRAV SVĚTLO VYSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - MONTÁŽ S PŘESUNEM
Provizorní značen) v majetku zhotovitele
S3+Z4Ď 1 = 1,000 [A]
DOPRAV SVÉTlÓ VYSTRAŽ SOUPRAVA 3KS • DEMONTÁŽUZL 9161231

mu DOPRAV SVĚTLO VYSTRAŽ SOUPRAVA 3KS • NAJEMNE9161291

HH 9161321

čerpáno dle skutečnosti, předpoklad trvám stavby. 189 KD
1-189=189.000 (AI
DOPRAV SVÉTlÓ VYSTRA2 SOUPRAVA 5KS • MONTA2 S PŘESUNEM-

3 1 9161331

Provizorní značeni v maietku zhotovitele
S5*Z4a 4=4,000 [AJ
DOPRAV SVĚTLO VYSTRA2 SOUPRAVA ŽKS • DEMONTA2

~3Í1~ 9161391 d o p r a v n í s v ě t l o  v ý s t r a ž n é  s o u p r a v a  5 k u s u  • n á je m n ě -

9163221

čerpáno dle skutečnosti, předpoklad trváni stavby 189 KD
4-189=756.000 [AJ
DOPRAVNÍ ZABRANÝ Z2 S FOLII TR 2 • MONTA2 S PŘESUNEMHH

m i 9163231

Provizorní značeni v maretku zhotovitele
Z2 4-4 900 [AI____________ __________________
DOPRAVNÍ ZABRANÝ Z2 S FOLH TR 2 • DEMONTÁŽ

mu 9193291 DOPRAVNÍ ZABRANÝ 72 S FOLII TR 2 - NAJEMNE

HH 9163621

čerpáno dle skutečnosti, p/edpoklad trváni stavby 189 KD
4-189=756,000 (A)
SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR S FČu Tt R 2 - MONTÁŽ $ PŘESUNEM

m i 9163631

Provizorní značení v maretku zhotovitele
Z4b 8=8,000 (AJ____________________  ____________
SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR S FOLII TR 2 - DEMONTÁŽ

9163691 SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR S FOLII TR 2 - NAJEMNEm i
čerpáno d>e skutečnosti, předpoklad trvám stavby 189 KD
8*189=1 512.000 [AI

UPEVŇOVACÍ KONSTR - PODKLADNÍ DESKA POD 28KG ■ MONTÁŽ S PŘESUNEM
Provizorní značení v majetku zhotovitele
pozn.: Počet podkladních desek dle počtu sloupků ♦  30% rezerva

UPEVŇOVACÍ KONSTR - PODKLADNÍ DESKA POD 28KG - DEMONTÁŽ~ 3 9 T a i6 / '3 l

401 9167191 UPEVŇOVACÍ KONSTR - PODKLAD DESKA POD 28KG - NAJEMNE
četpáno dle skutečnosti, předpoklad trvám stavby: 189 KD



Časový harmonogram stavby
Týden 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12113 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26

I. ET
SO 101-1
SO 102-1
SO 301-1

SO 301.1-1
SO 301.2-1

SO 302-1
SO 302.1-1
SO 302.2-1

SO 401-1
II. ET
SO 101-11
SO 102 II
SO 301 II

SO 301.1
SO 301.2 II

SO 302 II
SO 302.1-11
SO 302.2-11

SO 401-11

Rekonstrukce průtahu 111/1211 Sedlice - 1. ETAPA (Kostelní ul.)
Silnice III/1211 - 1. etapa
Chodníky a parkoviště - 1. etapa
Vodovod a vodovodní přípojky - 1. etapa
Vodovod - 1. etapa
Vodovodní přípojky - 1. etapa
Jednotná kanalizace a kanalizační přípojky I. etapa
Jednotná kanalizace - 1. etapa
Kanalizační přípojky - 1. etapa
Veřejné osvětlení - 1. etapa
Rekonstrukce průtahu 111/1211 Sedlice - II. ETAPA
Silnice III/1211 - II. etapa
Chodníky a parkoviště - II. etapa
Vodovod a vodovodní přípojky - II. etapa
Vodovod - II. etapa
Vodovodní přípojky - II. etapa
Jednotná kanalizace a kanalizační přípojky - II. etapa
Jednotná kanalizace - II. etapa
Kanalizační přípojky - II. etapa
Veřejné osvětlení - II. etapa

Termín zahájení: do 5-ti dnů od podpisu smlouvy (předpoklad duben 2021) 
Termín dokončení: do 180 kalendářních dnů od předání staveniště včetně 
Předání díla: max. do 210 kalendářních dnů od předání staveniště včetně



f  v  ___  *  *

kontrolní a zkušební plaň
KDS-stavebni s.r.o.

STAVBA: Rekonstrukce průtahu 111/1211 Sedlice
ZODPOVĚDNÁ OSOBA: Vedoucí střediska, výrobní přlpravář
j m é n o  a  p ř íj m e n í
ZODPOVĚDNÉ OSOBY:

PŘEDMĚT KONTROLY
KONTROLOVANÝ

PARAMETR ZPŮSOB KONTROLY
k o n tro lu  p ro vá d í, 

z a j iš ťu je

M N O Ž S T V Í

KONTROL / 
ZKOUŠEK

PŘEDPIS VÝSTUP DATUM
ZKOUSKY/KONTROLY

ZODPOVĚDNÁ
OSOBA

0 Kontrola ŽP

0 1 Únik ropných látek plocha staveniště vizuální kontrola stavbyvedoucí týdně - zápis v SD
platné zákony a vyhlášky - 
viz registry právních a jných 
požadavku

0.2 Třídění odpadu
nádoby na odpad včetně plochy 
slavemšté

vizuální kontrola stavbyvedoucí týdně - zapiš v SD
platné zákony a vyhlášky - 
viz registry právních a jiných 
požadavku

0,3 Jiné havárie - způsobeni 
požáru p o p r úrazu na 
staveništi

plocha staveniště
vizuální kontrola, zápisy v 
SD

stavbyvedoucí týdně - zápis v SD
platné zákony a vyhlášky - 
viz.registry právních a jiných 
požadavku

0 A Kon tro ly  BOZP plocha staveniště
vizuální kontrola, zápisy v
SD

stavbyvedoucí. TDI týdně - zápis v SD
platné zákony a vyhlášky - 
viz registry právních a jiných 
požadavku

2. VENKOVNÍ OBJEKTY

2 1. HTU

2 1 2 Výkop, odkopavky
a) geometncký tvar tělesa kontrolní měřeni slavbyvedouc i geodet 1/2000 m3

CSN EN 1997 1 
ČSN 73 6133

viz zemni prače

b) převzetí základové spáry
vizuální kontrola, písemný 
protokol o převzetí

stavbyvedoucí ,TDI 1/2000 m3 ČSN 12 10 06

a) skladba konstrukčních vrstev kontrolní měřeni stavbyvedoucí, TDI 1/20tR m3
ČSN EN 1997 1 

ČSN 73 6133 
ČSN 72 1006

2 1 3  Násypy zásypy
b) rozměry tělesa kontrotmi měřeni stavbyvedoucí geodet 1/2000 m3 viz zemni práce

c) zhutněni zeminy
kontrola zhutněni zemin a stavbyvedoucí 3 zkoušky / 1 bOO m3
sypanin akreditovaná zkušebna

2.2. Kom unikace

2.2 1 Zaměřeni
a) výškové a prostorové 
záměrem před zahájením práci

kontrolní měřeni slavbyvedouc i .geodet
podle vytyčovacího 
ptánu

ČSN 73 02 02 
ČSN 73 0420-1 
ČSN 73 0420-2

2 2 2 Pian zemni On léiesa
a) míra 2 hutnéni modul 
pretvárnosti

kontrola zhutněni 2 emm a 
sypa run

stavbyvedoucí 
akreditovaná zkušebna

1/1000 m2 ČSN 72 10 06

a) skladba konslniiČnich vrstev kontrolní měřeni slavbyvedouc i, TDI 1 zkouška/ 1500 m2

b) rovirmost kontrolní měřeni stavbyvedoucí TDI kompletní plochy r c N  ž í l u  -n



PREDMET KONTROLY
KONTROLOVANÝ

PARAMETR ZPŮSOB KONTROLY k o n tro lu  p ro v á d í, 
z a jié ťu je

MNOŽSTVÍ
KONTROL/ 
ZKOUŠEK

PŘEDPIS VÝSTUP DATUM
ZKOUŠKY/KONTROLY

ZODPOVĚDNÁ
OSOBA

2 2 3 Podkladní vrsh/y

c) zmilosl

technické požadavky na 
stavební vyiobky posuzovat 
dle nařízeni vlády t  
163//200?

stavbyvedoucí 1/ 1000m3
ČSN 73 61 26

2 2 4 Asfaltové vrstvy

a) průkazná zkouška 
asfaltových smési

tecřvvcke požadavky na 
stavební vyrobky posuzovat 
dle nařízení vlády č 
163//2002

stavbyvedoucí každá dodávka

ČSN 73 61 21h] rovim ost kontrolní měřeni stavbyvedoucí. T Dl kompletní plochy

C) skladba konstrukci
kontrolní měřeni
jedn vrstev, popř jádrové
vývrly

stavbyvedoucí, 
akredrtovana zkušebna

1 zkouška / 100m2



PŘEDMĚT KONTROLY
KONTROLOVANÝ

PARAMETR
ZPŮSOB KONTROLY kontrolu provádí, 

zajišťuje

■  NHEBFMI
KONTROL/ 
ZKOUŠEK

PŘEDPIS VYSTUP U A 1 I IM
/HOllSKY/Kf iN IM lil V

/ODPOVĚDNÁ
O SO B A

2 2 5 Betonově dlažby a 
obrubníky

a) ověřeni jakosti dodaných 
výrobku I betonových dlažeb/

technické požadavky na 
stavební výrobky posuzovat 
dle nařízeni vlády č. 
163//2O02

sta vbyvedouc i, TDI každá dodávka

ČSN 73 61 31 ČSN 
73 6126-1 ČSN 73 

6126-2

b) rovinnost kontrolní měřeni stavbyvedooci.TDI kompletní plochy

c) kontrola dodaného materiálu 
podle PD nebo ZoG

vizuální kontrola, kontrolní 
měřeni, kontrola předaných 
dokladu

stavbyvedoucí všechny matenály

d) kontrola provedeni podle PD
vizuální kontrola, kontrolní 
m é ře n ^ _

stavbyvedoucí.
aeodei.TDI

všechny konslriAce

2 2 6 7aměřeni
a) výškové a prostorové 
zaměřeni po provedeni práci

kontrolní měřeni stavbyvedoucí geodet
podle vytyčovacího 
plánu

ČSN 73 02 02 ČSN 
73 0420-1 ČSN 73 

0420-2

2.4. Kanalizace venkovní

a) vytýčeni, vyměřeni trasy
vizuální kontrola, kontrolní 
měřeni

stavbyvedoucí

celý systém
ČSN 73 02 02 

ČSN 73 0420-1 
ČSN 73 0420-2geodet

b) kvalila výrobku

technické požadavky na 
stavební výrobky posuzovat

stavbyvedoucí
Nařízeni vlády č  215/2016 

Sbdle nařízení vlády č. 
163//2002 TDI

k d iild  dodávka

c) kontrola spádu potrubí, 
rozměru a revizních šachel

kontrolní měřeni, vizuální 
kontrola

sta vbyvedouc i. geodet všechny větvě

ČSN 75 67 60d) vodotěsnost
vizuální kontrola každá dodávka

tlaková zkouška
stavbyvedoucí odborná 
firma

všechny větvě

e) kamerové zkoušky monitoring kanalizace
sta vbyvedouc i .odborná 
firma

celý systém

í) vyhodnoceni monitonngu 
kanalizace

vizuální kontrola sta vbyvedouc i.T Dl celý syslému

g) převzetí potrubi před 
z a sýpem / souhlas se zásypem/

kontrolní měřeni, vizuální 
kontrola

sta vbyvedouc i . T D1 všechny větve

h) gecmetncké zaměřeni kontrolní měřeni geodet všechny větve
CSN 73 02 02 CSN 
73 0420-1 ČSN 73 

0420-2

i) kontrola pokládky kanalizace
kontrolní měřeni, vizuální 
kontrola dle těch postupu

stavbyvedoucí TDI všechny větve

j) kontrola zhutněni zásypu, 
obsypu šachet

kontrola zhutněni zemm a 
sypantn

stavbyvedoucí TD I všechny šachty ČSN 72 1006

2 i .  Sadové úpravy

a) vytýčeni ploch pro výsadbu
vizuální kontrola, kontrolní 
měřeni vytyčeni

sia vbyvedouc í. geodet všechny plochy

b) skrývka a násypy ormce vizuální kontrola stavbyvedoucí.TDI všechny plochy vytyčovací plán a PD

c) kontrola skutečného 
provedeni

vizuální kontrola stavbyvedoucí
TDI

všechny plochy
PD stav popis, SOD

e) geometncké zaměřeni skut 
stavu

zaměřeni skut stavu vč 
vákazu výměr jed r ploch

dodavatele popř 
geodet stavbyvedoucí

celý systém
ČSN 73 02 02 

ČSN 73 0420-1 
ČSN 73 0420-2

2.12 G eom etrický plén
a) výškové a prostorové 
zaměřeni

geometrický plán se 
zápisem a potvrzením 
příslušného Katastrálního 
úřadu

geodet podle vytyčovacího 
plánu

ČSN 73 02 02 
ČSN 73 0420-1 
ČSN 73 0420-2



PŘEDMĚT KONTROLY KONTROLOVANÝ
PARAMETR ZPŮSOB KONTROLY k o n tro lu  p ro vá d í, 

z a jiš ťu je

MNOŽSTVÍ 
KONTROL/ 
ZKOUŠEK

P o dk lad  vyhotovil:

Ú pravu podkladu proved l: 

Aktualizace:



PŘEDPIS VÝSTUP DATUM
ZKOUŠK Y/KONTROL Y

ZODPOVĚDNÁ
OSOBA


